ケイマン諸島

金融庁

ケイマン諸島 KY1-9001
グランド・ケイマン

ウォーカー・ハウス

ウォーカーズ

リサ・ヴァッセル様

郵送により

Ref：MN/jaw
2011 年５月 13 日

ヴァッセル様

件名：N1 グローバル・ファンド（請求番号：14742）

ケイマン諸島金融庁は、ミューチュアル・ファンド法（2009 年改正）第 30(16)条に従い、

上記名称の事業体の登録証書が取り消され、これにより、当方の記録が修正されたことを

確認します。

敬具

（署 名）

マリア・ニュネズ

上級アナリスト‐投資および証券部

質問がございましたら、下記のジェレミー・ウイリアムズまでご連絡ください。

電話：(345)244‐1630
ファックス：(345)949－2532
Email:j.williams@cimoney.com.ky